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SUPERSOFT

salhee crostige

B® Prestige

CERTIFICATEN BEDRIJF:

ISO 9001

ISO 14001

Suitable for

FSC* CO16151

‘The mark of
responsible forestry

Handdoekenpapier Formaat Tissue, Z-Vouw 20,6x24

PT2-compatibel

For wiping

276620

PRODUCTBESCHRIJVING

Zelf ontvouwende cellulose papieren handdoeken met Z- en W-vouw Zuinig in het verbruik, extreem absorberend en sterk.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk
Codering / compatibiliteit
Keurmerk / certificeringen

Kwaliteit

Embossing

Lagen

Vouwwijze

Velafmeting

Kleur

Vel / Pakjes

CE

Pallet

Gramgewicht g/m2/per laag
Vel / aantal

Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Transporteenheid lengte (cm)
Netto gewicht transporteenheid (kg)
EAN doos

Netto gewicht per pallet (kg)
Pallet hoogte (cm)

EAN pallet

Satino prestige
PT2

EU Ecolabel, FSC®-Mix, 36. aanbeveling voor de korte termijn, Dermatest

Guarantee
cellulose
Diamant
2
Z-vouw
20,6 x 24
Helder wit
25x150
3.750
40
18
1
40
20,3
57.5
6,57
4000735323401
263
218
4000735323418

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.eu

onder de algemene voorwaarden.

WEPA Professional GmbH

03.05.2025

Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg

T +49 (0)2932307-0
F +49 (0)2932 307-8040

www.satino-by-wepa.eu

satino@wepa.eu
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